（ 公 印 省 略 ）

令和２年４月１３日

保護者 様

                                   伊勢崎市教育委員会

                                   教育長 德江 基行

小学校・中学校・中等教育学校の登校日の中止について

このことについて、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、今後の対応を下記のとおり

としますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 登校日は、４月１３日（月）から５月６日（水）まで中止とします。

  ２ 臨時休業期間中は、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、できるだけ自宅で

過ごすようお願いいたします。

  ３ どうしても対応できない場合は、学校で受け入れますので、各学校にご相談ください。

登校の際には、ご家庭において以下の３点について協力願います。

①登校前の検温を必ず実施する。

②発熱等の風邪症状がみられる場合は、登校しない。

    ③手洗いやうがいの励行、咳エチケット等、感染症予防を徹底する。

  ４ ご心配なことがありましたら、各学校にご相談ください。

※上記の対応は、令和２年４月１３日時点のものであり、今後の新型コロナウィルス感染

症の発生状況により変更の可能性もありますので、ご承知おきください。変更の際には

あらためて連絡いたします。